
IlUvNÍ MĚSTO PRAHA
M/RfiSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
jpd^služeb!yT»WIi

| *1 &

OBJEDNÁVKA OBJ/SLU/01/03/00351/2022č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: 16.9.2022 Číslo VZ {kontrolní, systémově)

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: CONTRACTIS s.r.o.

sídlo: sídlo: Nad Zámečnicí 1841/34 
150 00 Praha 5
25727737 DIČ: CZ25727737IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní
osoba:
tel. spojení: :

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Nová úřední budova : výkon autorského dozoru - oprava fasády, dvora a oken - 
vícepráce po dobu 5 měsíců

Předmět plnění: Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25.8.2022 (která je nedílnou součástí této 
objednávky) objednáváme u Vás výkon autorského dozoru- NÚB oprava fasády, 
dvora a oken - vícepráce po dobu 5 měsíců do 3 1.1.2023, 29 400,00 Kč bez DPH 
/měsíčné, budova : Nová úřední budova

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré naklaj) 
Dodavateli n naložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 31.1.2023
Místo plnění: Nová úřední budova

147 000,00 Kč

177 870,00 Kč

14 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:

ne

1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 435 
občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Stránka 1 z 3



l&l
%%\\\vmHLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

%
iA

4
Další podmínky:

předmětu, uselne označeni teto objednávky, datum jejího podpisu a její text

J 111 kjejlch uz,tI a veřejném bez stanovení jakýchkoliv dalších

v centrální evidenci 
o jejích účastnících,

podmínek.
č. 340/2015 Sb„ o *z v kiš tnich podnunkáchů Činnostrličkt UV<ŤeJnfní tét0 ob.Mnávky v registru smluv dle zákona 
(zákon o registru smluv) zajisd hl m Praha ^ ^ ’ UVeřeJňováni těcht0 smluv a o registru smluv

;

*»>,.„„ xss^ssszsr-•" •
c/zákona ^5^20^ ^^stíletalz^mů0ve,*^lěn^DoCdě'Š'*Chírl^Vdil^,'^l^,'n^'0n^•UVe^e,1^ V § 2 1 P‘«».

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň ^ ,dal%c ^n "zakon ° stretu zajmu”), nebo
Zároveň Dodavatel prohlašuje že ani DoddodavaiH n.Lř h ■ n sPolecn,ka v leto obchodní společnosti, 
takovou výše popsanou obchodní spXnosb P"'CtV'm ***» Dodáváte! prokazuje kvalifikaci, „eni

" PříPadC4 ileni,Vé d”°rtl rad>- P^d « voli a
straně Dodavatele, jeho skutečm' majitelé^7osobv ihnTuTJ™0*™'' ^ SePodí,eli na P«Pravě nabídky na 
technické či finanční zadáni předmětné vefejne zakázkv nebo mnlv Zamestnan?' 0bJednatele, kteří připravovali 
předmětnou veřejnou zakázku anebo osobami sDolunnn i" • • dm' zastl,PuJlc,mi Objednatele, který' zadává 
zadávacího řízení: nejsou osobami podle & ■> odsf I Sisrn^T^^ zadavaIe,em. na PříPrav* a/nebo průběhu
Zastupitelstva hlavního města Prah v nebo vedoucími úředn ,1-v r^"30 P°kud 86 >dná °
zaměstnanec Objednatele, který jé na iednntliwrh •> ť í ^emz vedouc i m úředníkem se rozumí vedoucí
podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly olizovat HdVa kontrolo°právn.čn stanovit a ukládal 
závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činn"odie x^‘ odst Tpí m TZ7> ^ ***
pokud ano. že na tuto skutečnost Objednatele upozornil. ' " ' ' P b b) akona 0 stretu zaJmu- a

(konstitutivní) dokladové dokumenty o vh<aniri l • °na.° zadavani veřejných zakázek veškeré aktuálnískutečnosti jednoznačně vv^Iývair 3 *UUČa*m maÍiteIi Dodavatele, » kterých tyto

a|:

8.

Smluvní sankce:

‘tu přif —rwc a ^ — f— P-* zákon.,
blízko, pokud bv újmu kterou utíolv H * ' P°frf“ ™d'mem nebo obdobním *> pokládají za osoby sobě navzájem 
blízkými jsou i osoby srivagřend nebo osobylklerě spUl"" ^ *"■ VhMnt- “* " “ “dobami

Stránka 2 z 3

vano



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
magistrát hlavního města prahy
Odbor služeb

Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.2.

/ fí/1 9 -09- 2022
V Praze dne:

*'4
Za Objednatele:

pověřený řízením odboru služeb MHMP

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

0ONTRACT1SV Praze dne:

Za Dodavatele: Contractis s.r.o.

Stránka 3 z 3

I



■


